w

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изм енений в постановление
администрации Ш ебеки некого городского округа

от 17 ию ли 2019 года №  1071 «О мерах
по соверш енствованию организации деятельности

в области  противодействия коррупции»

В связи с произош едш ими в администрации Шебекинского городского
округа организационно-кадровыми изменениями администрация Ш ебекинского
городского округа и о с т  а и о в л  я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Шебекинского
городского округа от 17 июля 2019 года Jsre 1071 «О мерах
по соверш енствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», изложив приложение №1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Г л а в а а д м и ни с г рации
Ш ебекинского городского округа R.H. Ж данов

2

П риложение №1

УТВЕРЖ ДЕН
п о ста и о в л е н и ем а д м и и и етр а ц и и
Ш ебекинского городского округа

от «Jfy> 2020 года №

Состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Ш ебекинском

городском округе

Жданов
Владимир Н иколаевич

глава администрации Шебекинского городского
округа, председатель комиссии;

Ноздрачев
Андрей Николаевич

Работагова
Татьяна Викторовна

Архипова
Лилия Николаевна

Бурцева
Лора Александровна

Ищенко
Александр Иван о вич

^  Кононов
Роман М ихаиле вич

первый заместитель главы администрации
Ш ебекинского городского округа -  руководитель
а пп арата адм и н и страци и Шебекинского
городского округа, заместитель председателя
комиссии;

начальник отдела муниципальной служ?
и кадров администрации Шебекинского
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель председателя комитета АПК
и природопользования -  начальник отдела малых
форм хозяйствования и социально-
экономического развития сельских территорий
администрации Шебекинского
округа;

городского

руководитель управления правового обеспечения
администрации Шебекинского городского округа;

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по строительству, транспорту
и ЖКХ;

заместитель главы администрации -  председатель
комитета муниципальной собственности
и земельных отнош ений администрации
Ш ебекинского городского округа;

Кочерова
Анна М ихайловна

Лйпова
Наталья И вановна

М еньшова
Елена Николаевна

Порошин
Сергей Павлович

Светличный
Анатолий Тимофеевич

Судьин
Станислав
Владимирович

Целых
Станислав Игоревич

Яковлев
Максим Сергеевич

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по социальной политике;

заместитель начальника Межрайонной ИФНС № 7
по Белгородской области (по согласованию);

председатель Контрольно-счетной палаты
Ш ебекинского городского округа
(по согласованию);

Временно исполняющий обязанности начальника
ОЭБ и ПК ОМ ВД России по Шебскинскому
городскому округу, (по согласованию);

председатель Совета депутатов Шебекинского
городского округа (по согласованию);

председатель комитета экономического развития
администрации Шебекинского городского округа;

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа -  секретарь Совета
безопасности;

заместитель руководителя аппарата -
руководитель управления организационно-
контрольной работы и СМИ администрации
Ш ебекинского городского округа.